Superficie de Desplante 108.45 m2 5.64 %

Áreas abiertas 1,816.55 m2 94.36 %

PLANO DE CONJUNTO DEL PROYECTO “CASA HABITACIÓN CASSY”

II.1.4. Inversión requerida.

La  inversión  aproximada para  el  proyecto  “CASA HABITACIÓN CASSY”  se estima en 

$2,250,000 (Dos millones doscientos cincuenta mil  pesos 00/100 M.N.) en los siguientes 

conceptos:

II.1.5. Dimensiones del proyecto

a) Superficie total del predio.

El Lote 3A-1, Lote 3A-1, resultado de la subdivisión del Lote 3A, Lagunillas, Mpio. La Unión de 

Isidoro Montes de Oca, Gro., donde se pretende realizar el proyecto de “CASA HABITACIÓN